
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERÁTOR CHEMICKÉHO PROVOZU 

Co budete dělat: 
• Podílet se na výrobě účinných léčivých 

substancí (API) 

• Obsluhovat zařízení chemické výroby 

(odstředivky, sušárny, reaktory atd.) 

• Pracovat s řídicími systémy  

• Vyplňovat provozní dokumentaci 

• Pracovat v čistých prostorech 

• Pracovat v týmu, v nepřetržitém provozu ve 

dvanáctihodinových směnách (krátký – dlouhý 

týden) 
 

 

Potřebujeme, abyste: 
• Dokázali komplexně přemýšlet a chápat 

návaznosti procesů výroby 

• Měli technické myšlení, abyste rozuměli 

principům jednotlivých zařízení a výrobních 

kroků 

• Měli chuť se učit a poznávat nové věci – práce 

operátora není nikdy rutina 

• Byli vyučení v oboru či maturita chemického 

směru výhodou, nebo praxe v oboru  

• Dokázali pracovat v týmu 
 

Termín nástupu: ihned nebo dle dohody 

Co zažijete: 
• Zodpovědnou a precizní práci, která má opravdu 

smysl  

• Důkladné zaučení zkušenými kolegy 

• Pochopíte zásady a procesy farmaceutické 

výroby, naučíte se pracovat v režimu správné 

výrobní praxe (GMP) 
 

 

Co za to: 
Zaměstnancům přinášíme mimo základní mzdy, 

nadstandartní příplatky za noční, víkend či prostředí 

nad rámec zákona. 

• Budete mít nárok na 5 týdnů dovolené 

• Benefitní systém cafeteria 

• Příspěvek na stravování (jídelna přímo v areálu 

firmy) 

• Zázemí stabilní společnosti 

• Příjemný kolektiv zaměřený na týmovou 

spolupráci 

• Možnost ubytování pro mimopražské zájemce 

• Další vzdělávání hrazené firmou, jazykové kurzy, 

možnost odborného růstu 

• Měsíční odměny dle dosažených výsledku 

 
 

Místo výkonu práce: Interpharma Praha, a.s., 

Komořanská 955/61, 143 10 Praha 4 – Modřany 

Pokud Vás pracovní nabídka zaujala, 

neváhejte a zašlete nám svůj životopis. 

E-mail: rmyslan@ipp-otsuka.cz 

http://www.interpharma-praha.com 

Chcete se uplatnit ve farmaceutické �rmě 

a podílet se na výzkumu, vývoji a výrobě 

významných léčiv? Láká Vás možnost 

rozvíjet se a pracovat na nových 

projektech? 

Farmaceutická výrobní  
společnost Interpharma Praha, a.s.   
člen japonské OTSUKA Group  
hledá pracovníka do svého týmu na 
pozici: 
 

 


